Partenza da P.3. Stefano

Arrivo a |sola del giglio

MESE DI APRILE

01 APRILE

TO
P da Isola del
anenzé Egﬁcsua e 6,00 9,00
Arrivo a P.S Stefano 7,00 10,00
DAL 03 AL 29 APRILE DAL LUNEDI AL SA
Partenza da P.S. Stefano | 16,00 19,00

Arrivo a Isola del giglio

Partenza da Isola del
Giglio

Arrivo a P.S.Stefano

Partenza da P.S. Stefano
Arrivo a Isola del giglio

Partenza da Isola del
Giglio

Arrivo a P.5.Stefano

Partenza da P.5. Stefano :

Arrivo a lsola del giglio

Partenza da Iscla del
Giglio
Arrivo a P.5 . Stefano

Partenza da P.S. Stefano |

Arrivo a Isola del giglio

Partenza da Isola del
Giglio
Arrivo a P.S.Stefano

Partenza da P.5. Stefano

Arrivo a lsola del giglio

Partenza da Isola del
Giglio

TO

8,00

TO

TO

20,00

TO

TO

16,30

19,30

17,30

20,30

TO

11-12 APRILE

TO

25 APRILE

MA

TO

10,15

11,00

6,30

9,30

7,30

10,30

M/N DIANIUM

E NEI GIORNI DI DOMENICA ED IL 10 APRILE




